
CCR

generální partner:
Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa
www.rallybohemia.cz

Svět Motorů a AutoTip vyšel s mapami a průvodcem po Rally Bohemia

Tisková informace č. 17
Mladá Boleslav, 3. 7. 2012

Aktuální vydání magazínů AutoTip a Svět Motorů nabízí ve zvláštní příloze mapy 
a diváckého průvodce XXXIX. Rally Bohemia. 

Přemýšlíte už v těchto parných dnech, kam se půjdete podívat během XXXIX. Rally Bohemia, 
která odstartuje za necelé dva týdny, v pátek 13. července v Mladé Boleslavi? Pořadatelé 
této rally pro vás spolu s časopisy AutoTip a Svět Motorů připravili možnost zakoupit si 
speciální přílohu pro diváky v navýšených vydáních těchto magazínů, které jsou právě nyní 
na pultech prodejen s tiskem. V aktuálním vydání magazínů AutoTip a Svět Motorů tak 
naleznete harmonogram, mapy a diváckého průvodce, který vám pomůže vybrat si vhodné 
místo pro sledování účastníků XXXIX. Rally Bohemia, kteří odstartují v FIA Evropském 
poháru – Central, Mediasport Mezinárodním mistrovství České republiky v rally, německém 
mistrovství DRS, anebo v jednom z volných a divácky atraktivních pohárů Historic Show 
v první etapě rally a v Rally Bohemia – Open v etapě druhé. 

Informace pro diváky v magazínech AutoTip a Svět Motorů budou dále doplněny interaktivními 
diváckými průvodci na stránkách www.rallybohemia.cz včetně Google Earth Maps, či na 
některých dalších internetových portálech. 

Tradičním generálním partnerem Rally Bohemia je automobilka Škoda Auto, která vedle 
poskytnutí reprezentativního zázemí umožnila start i své tovární posádce s vozem Škoda 
Fabia S2000.

Více se o XXXIX. Rally Bohemia dozvíte na stránkách www.rallybohemia.cz.

Organizační tým RB 2012
Ing. Petr Eliáš, tiskový mluvčí
XXXIX. RALLY BOHEMIA
e-mail: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz, www.nakarmeli.cz


